
令和３年１０月２２日 

 

施設利用者の皆様 

 

池田市新型コロナウイルス感染症対策本部 

本部長 池田市長 瀧澤 智子 

 

 

五月山体育館における営業時間について 

 

 

平素は本市行政について、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

先日より、新型コロナウイルス感染症対策として、大阪府の要請に基づき、令

和３年１０月３１日（日）までの期間、午後９時までの営業時間短縮措置を講じ

ているところです。 

この度、大阪府からの要請解除を受け、令和３年１０月２５日（月）より通常

どおりの営業時間とさせていただきます。 

施設利用者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症対策にご留

意のうえ、ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

施設名 

(お問い合わせ先) 

営業時間について 

 

 

 

五月山体育館 

(072-754-3336)                                     

 

 

通常通り 

【担当 公園みどり課 072‐754‐6686】 


